เจาะจง  นั้น

               ๑. metformin hydrochloride ๕๐๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๖๙๖๘๕๘) จำนวน ๓๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘,๗๙๒.๐๐ บาท (สี่หมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. furosemide ๕๐๐ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๓๑๔๙๐๘) จำนวน ๕๐

ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๙,๙๕๑.๐๐ บาท (เก้าพันเก้าร้อยห้าสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง